



سی‌امین کنفرانس بین‌المللی

مهندسی برق

۲۷ الی ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۲۷

شماره: ۳۶۶ ک.د

پیوست:

باسمه تعالی

مدیر عامل محترم شرکت،

موضوع: دعوت به حضور در نمایشگاه تخصصی ۳۰-امین کنفرانس بین‌المللی مهندسی برق

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند ۳۰-امین کنفرانس بین‌المللی مهندسی برق در تاریخ **۲۷ لغایت ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱** در سطح بین‌المللی و به صورت مجازی برگزار خواهد شد. در این کنفرانس که با حضور پژوهشگران و صنعت‌گران داخلی و بین‌المللی، مسئولان و مدیران عالی رتبه کشوری، اپراتورها و مدیران بخش خصوصی برگزار خواهد شد، آخرین دستاوردهای علمی و پژوهشی مرتبط با کلیه گرایش‌های صنعت برق و مخابرات ارائه خواهد گردید. سخنرانی‌های کلیدی، کارگاه‌های آموزشی و میزگردهای تخصصی در ارتباط با فرصت‌ها و چالش‌های پیش‌رو و نیز زمینه‌های نوظهور در صنعت برق و مخابرات از دیگر برنامه‌های علمی این کنفرانس خواهد بود. همچنین، برگزاری "**نمایشگاه تخصصی**" به صورت مجازی از دیگر بخش‌های کنفرانس است. این نمایشگاه فرصت مناسبی فراهم می‌آورد تا آخرین دستاوردها، محصولات و خدمات دانش بنیان به شرکت کنندگان کنفرانس ارائه گردد و از این رو، موجب نزدیک شدن "عرضه" و "تقاضای" محصولات و خدمات در تمامی گرایش‌های صنعت برق و مخابرات خواهد گردید. معرفی توانمندی‌های شرکت‌های داخلی، آشنایی با فرصت‌های سرمایه‌گذاری، بازاریابی محصولات دانش بنیان و توسعه بازار در صنعت برق و فناوری اطلاعات از جمله اهداف این نمایشگاه تخصصی است.

با عنایت به موارد فوق، بدینوسیله از آن شرکت محترم دعوت می‌شود در این نمایشگاه تخصصی، زمینه ارتقاء و کیفی‌تر شدن آن را فراهم آورید. لازم به ذکر است در صورت حضور آن شرکت محترم در نمایشگاه تخصصی، علاوه بر اختصاص فضای لازم برای ارائه دستاوردها و محصولات آن شرکت در قالب مجازی مناسب، سهمیه‌هایی برای حضور کارشناسان آن شرکت در کنفرانس و کارگاه‌ها از سوی دبیرخانه کنفرانس اختصاص داده خواهد شد.

در صورت تمایل به حضور در نمایشگاه، موجب امتنان است مراتب را **حداکثر تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱** به دبیرخانه کنفرانس (۰۹۳۶۱۳۴۵۰۴۹ و ۶۶۴۹۵۴۳۳ سرکار خانم آهاری -- <https://iceeconfer.ir>) اعلام فرمایید. ضمناً جهت هماهنگی و دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانید با مسئول نمایشگاه‌ها، به شرح زیر تماس حاصل نمایید:

- جناب آقای دکتر سیدمحمدسجاد صدوق، (مسئول نمایشگاه‌ها): [s\\_sadough@sbu.ac.ir](mailto:s_sadough@sbu.ac.ir) (۰۹۱۲۸۱۵۴۹۲۴)

پیشاپیش از حمایت و حضور آن مجموعه محترم در نمایشگاه تخصصی کنفرانس سپاسگزارم.

با آرزوی توفیق الهی  
مسعود شفیعی

رئیس انجمن علوم مهندسی برق ایران و رئیس ۳۰-امین کنفرانس

نشانی دبیرخانه سی‌امین کنفرانس بین‌المللی مهندسی برق: تهران، خیابان حافظ، دانشگاه صنعتی

امیرکبیر، ساختمان ابوریحان، طبقه ششم، اتاق ۶۱۲

تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۸۵۸۵۶ دورنگار: ۰۲۱-۶۶۴۹۵۴۳۳